v znení neskorších predpisov. Zhotoviteľ berie na vedomie, že preddavok na zaplatenie ceny za Dielo

Objednávateľ Zhotoviteľovi neposkytne.

Cena za predmet plnenia špecifikovaný v článku II. tejto zmluvy bola medzi zmluvnými stranami

dohodnutá na sumu celkom vo výške 81 600,00 eur s DPH (slovom : osemdesiatjedentisícšesť sto).

Predmet plnenia pozostáva z nasledovných položiek :

M NAN Cena v EUR Cena v EUR
Názov časti (bez DPH) DPH (s DPH)

1. Cena za zhotovenie diela v rozsahu

špecifikovanom v článku II. bode 2.1 tejto 2 000,00 400,00 2 400,00

zmluvy

2. Cena za zhotovenie diela v rozsahu

[...]

Ustanovením tohto bodu zmluvy nie je dotknuté oprávnenie objednávateľa uplatniť si voči zhotoviteľovi

ďalšie nároky z vád diela.

Zhotoviteľ je povinný uzatvoriť zmluvu o poistení zodpovednosti za škodu spôsobenú projektovou

činnosťou (ďalej v texte len „poistná zmluva“) a to do výšky poistného krytia najmenej 72 000,- €

(slovom: sedemdesiatdvatisíc eur )

Poistnú zmluvu v zmysle bodu 7.11, príp. potvrdenie o uzatvorení poistnej zmluvy a doklad o úhrade

poistnej sumy je zhotoviteľ povinný predložiť objednávateľovi najneskôr v deň podpísania predmetnej

zmluvy. Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť platnosť a účinnosť poistnej zmluvy uzatvorenej v zmysle